存货 18,657,035.37
预收款项 2,783,018.88
合同负债 112,554,483.24
其他流动负债 56,916,228.51
未分配利润 636,335,963.59 605,483,490.48
少数股东权益 52,927,761.68 49,582,034.31

②对 2020 年 12 月 31 日财务报表的影响
A、对 2020 年 12 月 31 日资产负债表的影响
单位：人民币元

报表项目
2020 年 12 月 31 日
新收入准则下金额

2020 年 12 月 31 日
旧收入准则下金额

合并报表 公司报表 合并报表 公司报表

存货 3,452,407.71
其他流动负债 35,252,300.40
合同负债 37,881,538.28
未分配利润 586,523,461.24 585,700,291.41

注：上表存货对应第十二节、七、9“存货”合同履约成本，合同负债对应第十二节、七、38“合
同负债”游戏分成款。

B、对 2020 年度利润表的影响
单位：人民币元

报表项目
2020 年度新收入准则下金额 2020 年度旧收入准则下金额

合并报表 公司报表 合并报表 公司报表

营业收入 1,543,189,304.38 1,545,818,542.26
营业成本 428,566,007.97 432,018,415.68

（2）会计估计变更
本集团在报告期内无会计估计变更事项。
（2）报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明
√ 适用 □ 不适用
公司于 2020 年 7 月 7 日收到中国证券监督管理委员会福建监管局（以下简称“福建证监

局”）下发的《行政处罚决定书》（[2020]3 号）（以下简称“《决定书》”），主要内容为：恺英网络
2018 年度对支付宁波九晋投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波九晋”）的 5,000.00 万元形
成的其他应收款全额计提减值准备依据不充分： 即该款项实际为上海恺英为表达与蓝沙信息
技术（上海）有限公司（以下简称“蓝沙信息”）及相关主体达成和解的善意，作为前期双方纠纷
的和解意向金，由宁波九晋代为保管。 宁波九晋当时状态为合法存续的合伙企业，具备还款能
力，未发现其持续经营能力出现异常；从实际用途看，上海恺英与蓝沙信息仅达成和解意向，并
未签署正式协议。 公司在 2018 年报对该其他应收款计提了 5,000.00 万元资产减值损失， 而在
2019 年报冲回了 5,000.00 万元资产减值损失。 福建证监局对公司及时任董事长金锋、时任法定
代表人、总经理及财务总监陈永聪进行了行政处罚。

公司接受上述处罚决定，并对该前期差错采用追溯重述法进行更正。
A、对 2019 年度合并财务报表的影响（金额单位：元）

项目 更正前 更正金额 更正后

信用减值损失 （损失以“－”号填列） -8,822,990.63 -50,000,000.00 -58,822,990.63
利润总额（亏损总额以“－”号填列） -1,718,258,525.28 -50,000,000.00 -1,768,258,525.28
所得税费用 76,725,120.75 -6,250,000.00 70,475,120.75
净利润 -1,794,983,646.03 -43,750,000.00 -1,838,733,646.03
归属于母公司所有者的综合收益总额 -1,897,861,548.45 -43,750,000.00 -1,941,611,548.45

B、对 2019 年度母公司财务报表无影响
C、对 2018 年度合并财务报表的影响（金额单位：元）
（一）对合并资产负债表的影响（金额单位：元）

项 目
2018 年 12 月 31 日

更正前 更正数 更正后

其他应收款 311,581,420.71 50,000,000.00 361,581,420.71
递延所得税资产 42,713,088.99 -6,250,000.00 36,463,088.99
未分配利润 2,537,520,960.35 43,750,000.00 2,581,270,960.35

（二）对合并利润表的影响（金额单位：元）

项 目
2018 年度

更正前 更正数 更正后

资产减值损失 （损失以“-”号填列） -357,331,714.17 50,000,000.00 -307,331,714.17
利润总额（亏损总额以“－”号填列） 273,813,738.95 50,000,000.00 323,813,738.95
所得税费用 -22,748,952.09 6,250,000.00 -16,498,952.09
净利润 296,562,691.04 43,750,000.00 340,312,691.04
归属于母公司所有者的综合收益总
额 159,717,027.51 43,750,000.00 203,467,027.51

D、对 2018 年度母公司财务报表无影响
以上事项，公司与前任会计事务所进行了必要的沟通。

（3）与上年度财务报告相比，合并报表范围发生变化的情况说明
√ 适用 □ 不适用
详见第十二节财务报告 八、合并范围的变更。

证券代码：002517� � � � � � � 证券简称：恺英网络 公告编号：2021-029

恺英网络股份有限公司
第四届董事会第三十一次会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。
恺英网络股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 23 日以电子邮件方式发出召开

第四届董事会第三十一次会议的通知，会议于 2021 年 4 月 27 日在公司会议室以现场结合通讯
方式召开。 根据《公司章程》的规定，会议应出席董事 9 名，实际出席董事 9 名；公司监事和部分
高级管理人员列席会议。会议的召开符合《公司法》、《公司章程》及相关法律、法规的有关规定，
会议决议合法有效。

根据《公司章程》规定，本次会议由董事长金锋先生主持，与会董事就会议议案进行了审
议、表决，审议通过如下议案：

一、审议通过《2020 年度总经理工作报告》
与会董事认真听取了总经理所作的《2020 年度总经理工作报告》，认为报告客观、真实地反

映了报告期内公司管理层落实股东大会及董事会决议、管理生产经营、执行公司各项制度等方